tının bir sembolü olan natüralist üslûbu
yansıtan elyazması eserlerin en başında
Kanunî Sultan Süleyman’ın dîvânları
gelmektedir. Büyük devlet adamı, “şair
padişah” Kanunî’nin “Muhibbî” mah-
lasıyla kaleme aldığı üçbine yakın şiiri,
Muhibbî Dîvânı olarak bir araya toplan-
mıştır. Bu sanatkârın iki imzasını taşı-
yan 973 H. / 1565 tarihli Muhibbî Dîvânı
(İstanbul Üniversite Küt. T. 5467), onu
Türk sanat dünyasına tanıtan en önemli
eserlerinin başında gelmektedir. Kara
Memi’nin tespit olunan diğer iki imzası
yine Muhibbî Dîvânları içindedir. Bu
eserler, Nuruosmaniye Kütüphanesi No.
3873’de kayıtlı Dîvân ile, Dîvân-ı Sâlis/
Hâlid kaydıyla Hamburg’da Museum für
Kunst und Gewerbe’de bulunan 961 H. /
1554 tarihli bir nüshadır.

Dîvânlardaki gazel başlıkları ile
koltuk içlerine simetrik veya serbest
biçimde yerleştirilmiş süslemeler,
klasik tezhip motifleri ile tabii üslûpta
yapılmış çiçek örnekleri sergilemekte-
dir.